cuilibet alteri defensioni vel. iuris et facti remedio, super hoc competentibus vel. competiamis. Et obligendo se 

et hcredes suos ad omne dampnum et cxpensas quas pro defectu ipsius Ricardi vel hcredurn suorum ipsos 

incurrere condgerit declarandas solius prioris assertione sine alterius probatione. Et sciendum est quod non 
licebit dicto Ricardo vel heredibus suis prcdictum locum de Canuntorp' vel cius pertinentia Iudeis dare vel 

aliquo modo eis impignorare vel. ad allquos viros religiosos transferre vel allcui aIteri alienarc sine dictorum 

prioris et [u doittdfor deledon] conventus asscnsu et voluntate. Hec omnia et singula tactis sacrosanctis iuravit 

dictus Ricardus fideliter observanda sine qualibet deccpdone ct fraude pro se et heredibus suis. Ace apud 
Pont[em]fr' in capitulo, xvi kalcndas Februarii anno, gratie nY, coco xl scxto. Et in huius rei testirnonýium tam 
dicrus prior quarn dictus Ricardus huic scripto cyrographato sigiUa. sua apposucrunt. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Richard of Crowle begin his tenancy of Canonthorp during the rule of Prior Stephen of 18 November 
1240 x 1244 [no. 994]. Prior Robert de BchaU's rule begin aftef the death of his predecessor on 18 May 1246 and 
Robert died I January 1255 [Smith, Headr II, p. 438]. See note preceding no. 989 for fin-thcr information 
regarding Canonthorpe. 

994. Confirmation in the form of a chirograph by Prior Stephen and the convent to Richard of Crowle 
[Crull], clerk that he may have the place above the river Rother called Canonthorpe with all lands, 
assarts and rents, rendering annually to the canons Im of silver. Richard will find a priest to 
celebrate divine service three times a week, under penalty of 40s annually. They will be subject to die 
jurisdiction of the chapter of the canons for the celebration of divine service. f'133v/p. 328 

[18 November 1240 x 1244] 
Rubric- Carta Stephani prioris concessa Ricardo de Crul. 

Universis Cristi fidelibus has literas visuris vel audituris Stephanus prior et conventus de sancto Osuualdo 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presend cam nostra 
confirmasse Ricardo de Crul clerico, et heredibus suis locurn super Roder clui vocatur Canuntorp' cum 

omnibus pertinendis suis tam in terris, essards et aquis quarn in reddicibus ad dictum locum spectantibus; 
tenend' et habend sibi et heredibus libere, solute ct quietc imperpetuum cum omr-tibus libertatibus asiamentis 

et cornmunis ad dictum locum pertinentibus, reddendo inde annuatim domui nostre unam marcam argend, 

medietatem scilicet ad Pentec' et aliam medietatem ad festurn sancti MartinL Et sciendurn est quod dicrus 

Ricardus et heredes sui invenient ibi ad dictum locurn de Canuntorp saccrdotem celebrantern divina per tres 
dies in ebdomada. Quod si in predictorum divinorum celebrationc defecerint, dabunt nobis quolib" anno 

quando dcfectus ille fuerit x. L solidos nomine pene. Et subiccerunt se iurisdictioni nostre et capituli nostri ad 
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compeUendum cos qua voluerimus districtionc tam ad predictorum divinomm celebrationern faciendam quarn 
pcne solutionern si fucrit commissa. Et sciendurn quod non licebit dicto, Ricardo vel heredibus suis tcrram 
predictarn cum pertinendis ludeis dare vel aliquo modo eis impignorare vel ad alicluos viros transferre 
religiosos. In cuius rei testimonium tam nos quam dictus Ricardus huic scripto in modurn cyrographi 
confecto sigiUa nostra hinc inde apposuimus. His testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior Stephen of Nostell Priory. The predecessor of Prior Stephen died on 18 
November 1240 and Stephen ceded office in 1244 [Smith, Heads II, p. 438]. By January 1247 Richard of Crowle 
had not kept his bargain and an inquest was conducted (no. 993]. The details of this agreement was used as the 
model as late as 1395 [no. 996]. See note preceding no. 989 for further information regarding Canonthorpe. 

995. Agreement between Prior John and the convent on the one part and William de Ruueys, knight, 
on the other, whereby William may have a life tenancy of the place of St Giles above the river Rother 
called Canonthorpe, rendering annuaUy to the canons Im of silver. William will cause divine service 
to be celebrated in the chapel three times a week. When William dies half of all his movable and 
immovable goods will be left to the house of saint Oswald. He may have for his own use the 
buildings, other things by right and he will repair and keep them. He will have custody of the forest 
and use what he needs only. ffl33v-134r/pp. 328-29 

1231 
Rmbric Cam Iohannis prioris concessa Willelmo de Ruueys. 

Anno grade ail, c,, co xxxo primo facta suit hec conventio, inter Iohannem priorern et conventurn de sancto 
Osuualdo ex una parte et Wyllelmurn de Ruueys militern ex altera, vidclicet quod predicti prior concesserunt et 
hac presend carta sua confirmaverunt predicto Willelmo locurn suum. sancti Egidii super VY34d Roder qui 
dicitur Canuntorp' cum ornnibus pertincridis suis in tota vita sua de eis tenendum, reddendo inde cis per